
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel  

PlaceAttaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  1002882 MALLEY Eric NL22  4T  70 108,981 2430 10

2 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  1022627 LANDA Michel Allier 15 4P  1003668 FAURE Jean-Paul Allier 15 3P  1002921 RABET Jean-Louis Allier 15 2P  34 66,029 2284 9

3 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K  1021870 DARRE Jacques Allier 01 4T  1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P  1010750 DESGOUTTES Franck NL22  3P  23 20,611 2138 8

4 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  1022906 CANCRE Mickaël Allier 09 4T  1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  23 19,035 1992 0

5 1014190 FERRY Alain NL22  3T  2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K  1027359 LUCAS Jean-Claude 0  2009383 LUCAS Fabienne 0  22 0,538 1846 0

6 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  64 -15,553 0

7 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1022367 MICHON Christian Allier 05 3K  1002202 LEGROS Claude  Allier   23 -48,090 0

8 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  2001928 BAUDIER Annie Allier 06 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C  26 -53,055 0

9 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T  1010971 BRUNOL Norbert  Allier  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  29 -106,497 0

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel  

PlaceAttaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  1022627 LANDA Michel Allier 15 4P  1003668 FAURE Jean-Paul Allier 15 3P  1002921 RABET Jean-Louis Allier 15 2P  34 50,179 972 10

2 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  1002882 MALLEY Eric NL22  4T  70 24,706 719 9

3 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  1022906 CANCRE Mickaël Allier 09 4T  1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  23 20,309 532 8

4 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K  1021870 DARRE Jacques Allier 01 4T  1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P  1010750 DESGOUTTES Franck NL22  3P  23 19,895 393 0

5 1014190 FERRY Alain NL22  3T  2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K  1027359 LUCAS Jean-Claude 0  2009383 LUCAS Fabienne 0  22 5,945 291 0

6 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  64 -8,898 0

7 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T  1010971 BRUNOL Norbert  Allier  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  29 -23,735 0

8 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1022367 MICHON Christian Allier 05 3K  1002202 LEGROS Claude  Allier   23 -32,164 0

9 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  2001928 BAUDIER Annie Allier 06 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C  26 -61,237 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel  

PlaceAttaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1014190 FERRY Alain NL22  3T  22 42,499

2 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  34 31,494

3 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T  29 3,107

4 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  64 -3,385

5 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C  23 -5,964

6 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  70 -15,170

7 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K  23 -16,611

8 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  23 -28,580

9 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  26 -80,385
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp



1 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  1002882 MALLEY Eric NL22  4T  70 43,849

2 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  1022906 CANCRE Mickaël Allier 09 4T  1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  23 35,843

3 1021870 DARRE Jacques Allier 01 4T  1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P  1010750 DESGOUTTES Franck NL22  3P  23 33,135

4 1022627 LANDA Michel Allier 15 4P  1003668 FAURE Jean-Paul Allier 15 3P  1002921 RABET Jean-Louis Allier 15 2P  34 25,823

5 2001928 BAUDIER Annie Allier 06 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C  26 16,546

6 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  64 -5,991

7 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1022367 MICHON Christian Allier 05 3K  1002202 LEGROS Claude  Allier   23 -16,734

8 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K  1027359 LUCAS Jean-Claude 0  2009383 LUCAS Fabienne 0  22 -33,391

9 1010971 BRUNOL Norbert  Allier  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  29 -36,085

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel  

PlaceAttaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 1002882 MALLEY Eric NL22  4T 70 84,275 972 0

2 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T 1022627 LANDA Michel Allier 15 4P 1003668 FAURE Jean-Paul Allier 15 3P 1002921 RABET Jean-Louis Allier 15 2P 34 15,850 719 0

3 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 2001928 BAUDIER Annie Allier 06 3K 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 26 8,182 532 0

4 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1021870 DARRE Jacques Allier 01 4T 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 1010750 DESGOUTTES Franck NL22  3P 23 0,716 393 0

5 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 1022906 CANCRE Mickaël Allier 09 4T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 23 -1,274 291 0

6 1014190 FERRY Alain NL22  3T 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 1027359 LUCAS Jean-Claude 0 2009383 LUCAS Fabienne 0 22 -5,406 0

7 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 64 -6,654 0

8 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 1002202 LEGROS Claude  Allier  23 -15,926 0

9 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert  Allier 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 29 -82,762 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8
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PlaceAttaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C 70 29,464

2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 26 8,682

3 1014190 FERRY Alain NL22  3T 22 5,690

4 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 23 0,684

5 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 23 -7,319

6 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T 34 -11,952

7 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 23 -16,043

8 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K 64 -43,939

9 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 29 -69,908
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 1002882 MALLEY Eric NL22  4T 70 57,663

2 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 64 35,395



3 1022627 LANDA Michel Allier 15 4P 1003668 FAURE Jean-Paul Allier 15 3P 1002921 RABET Jean-Louis Allier 15 2P 34 32,606

4 2001928 BAUDIER Annie Allier 06 3K 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 26 9,351

5 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 1022906 CANCRE Mickaël Allier 09 4T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 23 5,388

6 1021870 DARRE Jacques Allier 01 4T 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 1010750 DESGOUTTES Franck NL22  3P 23 2,916

7 1010971 BRUNOL Norbert  Allier 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 29 -14,267

8 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 1002202 LEGROS Claude  Allier  23 -14,620

9 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 1027359 LUCAS Jean-Claude 0 2009383 LUCAS Fabienne 0 22 -15,793


